
UCHWAŁA NR XI/120/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. Z 2024 r. poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że Gmina Miasto Koszalin będzie odbierać odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (z 
wyłączeniem nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz cmentarzy). 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXXII/1013/2024 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 stycznia 2024 r. 
w sprawie przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 861). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 251CA426-1A83-46B6-B553-925F3B7BF68C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/120/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-12-03T12:31:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




